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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620039B

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit Tekno Beton
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Myrteza Topi 18  ,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime të ndyshme në fushen e ndertimit kryesisht punime 
termoizolimi fasadash të jashtme, importi dhe eksporti i të 
gjitha materialeve të lidhura direkt ose indirekt me objektin 
kryesor gjithashtu dhe aktivitete të tjera si me poshte: -

Punimetëspecializuarandërtimi. - Punime 
përfundimtare të ndërtesave dhe punime të finicionit. -

Punime elektrike, hidraulike dhe të tjera punime 
instalimi. - Importimin dhe eksportimin, prodhimin, 
perpunimin, transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe 
paisjeve të ndryshme të konsumit, paisjeve elektronike, 
materialeve të ndertimit dhe mallrave ushqimore. Shoqëria 
ka për objekt gjithashtu edhe ndertimin, dhe shit blerjen e 
pasurive të paluajteshme duke u paisur me licensat e 
nevojshme për kete qellim nga organet kompetente. Për keto 
qellime, shoqëria mund të bleje, të hyje në marredhenie 
leasing dhe të marre apo të jape me qira terrene, impiante 
dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe 
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aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. Për kryerjen e 
aktivitetit të saj  Në pergjithesi, Shoqëria mund të kryeje çdo 
aktivitet tjeter të nevojshem apo të 2 dobishem për realizimin 
e qellimeve të saj.  
Enida Kume10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 06/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enida Kume
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tekno Beton
E-Mail: enidak@hotmail.it  
Telefon: 0676019801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596759-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A414DDF-3F43-4BA4-8865-156045FF9229

